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YTH M 55

84 DO NASCIMENTO SILVA E SANTOS Wagner YTH M 55 54,55 RJ-A 13/03/2010 61 65 67 67 1 80 85 90 90 1 157 1

72 SOARES DA SILVA João Roberto YTH M 55 53,35 CBLP-MA 04/10/2010 60 (65) 66 66 2 65 70 (75) 70 2 136 2

82 ROGÉRIO SANTOS ROUMELIOTIS Joaquim YTH M 55 51,75 CBLP 02/01/2010 40 (44) (44) 40 4 50 56 (60) 56 3 96 3

86 DE SOUZA GODOI Maximilian YTH M 55 52,75 RS-A 15/02/2009 37 40 42 42 3 45 50 53 53 4 95 4

YTH M 61

88 DOS SANTOS ALENCAR Davi YTH M 61 59,30 AM-A 27/12/2007 (76) 76 (80) 76 1 95 ### 100 100 1 176 1

13 LUCAS MENDES BASTOS Ruan YTH M 61 57,25 AM-A 29/06/2007 (65) 65 (68) 65 3 90 (93) (93) 90 2 155 2

87 MICHILES MARQUES FERREIRA Gabriel YTH M 61 60,20 RJ-A 19/08/2006 60 (65) 66 66 2 70 (80) (83) 70 3 136 3

23 VICTOR DUARTE FARIAS Mauro YTH M 61 58,75 RS-A 25/11/2010 50 54 58 58 4 51 58 63 63 4 121 4

YTH M 67

114 RAMOS DA CONCEIÇÃO Matheus YTH M 67 66,35 RJ-A 31/07/2006 75 85 90 90 1 90 ### ### 90 2 180 1

92 LOPES ROSA Giovanny YTH M 67 66,75 CBLP-MA 25/01/2007 60 65 70 70 2 85 90 95 95 1 165 2

118 HERMANO ARRAIS Enzo YTH M 67 66,70 CBLP-MA 10/12/2009 60 65 (70) 65 3 (80) 80 (90) 80 3 145 3

6 CAETANO GARCIA Daniel YTH M 67 62,70 RJ-A 03/06/2007 (55) (57) 57 57 4 70 75 (80) 75 4 132 4

41 BRITTO DOS SANTOS Kauãn YTH M 67 65,33 RJ-B 06/08/2006 53 (56) (57) 53 5 65 71 (76) 71 5 124 5

YTH M 73

93 DE SOUZA DANTAS Kaleb YTH M 73 70,75 MG-A 28/06/2006 103 108 ### 108 1 127 133 ### 133 1 241 1

19 ALVES DE SOUZA Miguel YTH M 73 67,30 MG-A 10/02/2006 (85) 85 (90) 85 3 105 110 117 117 2 202 2

4 FERNANDO SONODA DE MOURA Luiz YTH M 73 67,70 CBLP-SP 13/06/2007 83 88 (92) 88 2 95 100 105 105 5 193 3

73 ALVES DA SILVA Diogo YTH M 73 70,45 AM-A 30/10/2006 76 (81) 81 81 5 100 105 111 111 3 192 4

65 CAMPEIRO SANT'ANNA Jorge Lucas YTH M 73 70,70 RJ-A 27/10/2008 80 (83) 83 83 4 100 105 ### 105 4 188 5

16 DIAS DA SILVA Pedro Henrique YTH M 73 70,95 CBLP-SP 25/04/2008 63 68 70 70 6 82 (87) (87) 82 6 152 6

YTH M 81

56 ZAMBRANO MACHADO Vinícius YTH M 81 75,40 CBLP 03/05/2006 (86) 86 90 90 1 106 109 115 115 1 205 1

YTH M 89

77 MATTOS TOURINHO DA SILVA Bernardo YTH M 89 82,80 RJ-A 18/06/2006 ### ### 106 106 1 121 125 ### 125 1 231 1

34 MOUSINHO GOMES CORRÊA Isaac YTH M 89 85,30 CBLP-MA 03/05/2009 95 100 105 105 2 110 120 124 124 2 229 2

64 MACHADO NASCIMENTO Arthur YTH M 89 88,50 RS-A 07/04/2009 50 55 (60) 55 3 70 75 80 80 3 135 3

YTH M 102

20 PORTELA DE OLIVEIRA Gabriel YTH M 102 101,20 CBLP-SP 21/07/2006 125 132 137 137 1 152 ### ### 152 1 289 1

100 MELLO DE OLIVEIRA Tulio YTH M 102 99,70 CBLP-SP 24/12/2006 100 105 ### 105 2 125 ### ### 125 2 230 2

YTH M >102

37 LACERDA IZAIAS Cristhian Silva YTH M >102 115,90 RJ-A 07/06/2006 110 115 120 120 1 140 150 155 155 1 275 1

97 KAUAN ROCHA Mario YTH M >102 111,75 CBLP-CE 01/03/2006 100 107 ### 107 2 ### 120 ### 120 2 227 2

76 NIETZCHE RIBEIRO DA SILVA Gabriel YTH M >102 118,55 CBLP-SP 02/01/2007 85 90 (98) 90 3 (95) ### 100 100 3 190 3

61 BELFORT DE SOUZA Gabriell YTH M >102 110,45 RJ-A 06/03/2008 83 (86) 86 86 4 90 95 ### 95 4 181 4

115 ALVES LACERDA Kayky YTH M >102 111,95 MG-A 10/01/2006 60 (70) (70) 60 5 70 (75) 75 75 5 135 5

Total
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YTH F 40

1 CRISTINA DA SILVA Isanelly YTH F 40 38,80 RJ-A 25/10/2010 43 (46) 46 46 2 56 58 62 62 1 108 1

49 MENDES DE ARAÚJO LIMA Anna Carolina YTH F 40 39,90 CBLP 19/09/2009 43 45 47 47 1 55 (58) 59 59 2 106 2

YTH F 49

116 KAMILLE DE LIMA SANTOS Beatriz YTH F 49 48,50 CBLP-SP 29/02/2008 60 65 (68) 65 1 70 76 80 80 1 145 1

62 GRAIN DAMASCO Helena YTH F 49 48,60 RJ-A 22/08/2006 44 47 (50) 47 3 (55) 57 61 61 2 108 2

67 SEVERIANO VAL FERNANDES Micaella YTH F 49 47,75 RJ-B 23/03/2010 43 (46) 48 48 2 52 55 (57) 55 3 103 3

105 SOUZA CONCEIÇÃO Kethellen YTH F 49 47,65 RJ-A 07/10/2009 43 46 (48) 46 4 54 (57) (58) 54 4 100 4

57 CRISTINY PEREIRA RAMOS Luanne YTH F 49 48,00 AM-A 11/12/2008 (35) 35 40 40 5 46 50 53 53 5 93 5

94 VIEIRA DO NASCIMENTO Julia YTH F 49 48,90 RJ-B 11/09/2007 30 35 38 38 6 40 45 50 50 6 88 6

7 PICON POLITO Lorenza YTH F 49 47,55 MG-A 13/02/2009 35 37 (40) 37 7 (45) 46 48 48 7 85 7

46 BEATRIZ RODRIGUES DE OLIVEIRA Emilly YTH F 49 45,50 CBLP-CE 14/08/2010 30 33 (36) 33 8 40 43 (45) 43 8 76 8

YTH F 55

10 PEREIRA DE SOUZA ROMERO Laura Anita YTH F 55 55,00 RJ-A 11/10/2010 60 63 (65) 63 1 70 75 (78) 75 2 138 1

12 TAVARES GOTT ASSIS Fabiana YTH F 55 54,20 MG-A 09/08/2008 (60) 60 (63) 60 2 70 75 (80) 75 3 135 2

5 ANTUNES KUSTER Emily YTH F 55 54,25 CBLP-MA 17/02/2009 52 (56) 56 56 4 72 76 (81) 76 1 132 3

29 GONÇALVES HENRIQUE Heloá Vitória YTH F 55 53,25 RJ-B 09/08/2010 40 43 (45) 43 5 50 55 57 57 4 100 4

36 RODRIGUES DOS SANTOS Raynara YTH F 55 54,60 CBLP-CE 15/04/2009 35 38 40 40 6 50 53 (55) 53 5 93 5

50 TERRA DOS SANTOS Anna Luiza YTH F 55 52,90 CBLP 07/12/2008 55 57 (60) 57 3 (70) (70) (70) - - - -

YTH F 59

107 LAURENTINO SOUZA Heloisa YTH F 59 58,80 CBLP-SP 07/07/2007 60 (64) (67) 60 1 71 76 (82) 76 2 136 1

104 RIBEIRO TEIXEIRA DA SILVA Maria Clara YTH F 59 57,60 RJ-A 13/08/2009 53 (58) 58 58 3 65 70 78 78 1 136 2

95 OLIVEIRA Raylla YTH F 59 58,40 CBLP-CE 16/04/2009 57 60 (65) 60 2 60 65 (68) 65 5 125 3

110 DE CARVALHO MASSING Sophia YTH F 59 57,40 RJ-A 17/03/2009 45 48 52 52 4 65 68 (70) 68 3 120 4

59 BHERINGER Victória YTH F 59 58,20 CBLP-SP 22/10/2006 (50) (50) 50 50 6 60 65 (71) 65 4 115 5

109 HARAGUCHI BERTONI Leticia YTH F 59 58,90 CBLP-SP 19/05/2006 43 45 50 50 5 51 (55) 55 55 7 105 6

113 SCOTTI Vitória YTH F 59 55,70 RS-A 15/01/2009 42 45 (51) 45 7 51 56 (60) 56 6 101 7

YTH F 64

33 SILVA RODRIGUES Rebeca YTH F 64 60,20 CBLP-CE 28/01/2009 52 56 (58) 56 1 68 (70) (70) 68 1 124 1

35 GARDIM SILVA Gabriela YTH F 64 64,00 CBLP-SP 05/11/2008 50 (55) (55) 50 2 62 66 (70) 66 2 116 2

58 CASTRO DA SILVEIRA GONÇALVES Ana Carla YTH F 64 60,95 RJ-B 20/07/2007 (45) (45) 45 45 3 55 59 62 62 3 107 3

YTH F 71

38 COUTINHO DE BRITO Eduarda YTH F 71 69,35 RJ-A 02/03/2008 63 66 (69) 66 1 75 (80) (81) 75 1 141 1

31 DE ALVARENGA OLIVEIRA Sofia Nascimento YTH F 71 68,60 RJ-B 17/11/2009 53 (56) 57 57 3 (65) 67 71 71 2 128 2

32 TAVARES DIAS Rebecca YTH F 71 64,30 RJ-A 22/08/2007 48 55 60 60 2 65 (71) (74) 65 3 125 3

YTH F 81

96 ROCHA GRIMALDI RIZZO Laila YTH F 81 78,50 RJ-A 19/06/2007 (85) 85 (90) 85 1 ### 101 ### 101 1 186 1

71 CASTRO DE SOUZA Maria Eduarda YTH F 81 81,00 CBLP-SP 12/05/2008 55 62 (67) 62 2 65 (75) (80) 65 2 127 2

YTH F >81

18 DA SILVA FERREIRA Ana Gabriely YTH F >81 102,60 CBLP-CE 04/08/2008 55 60 (64) 60 1 65 70 78 78 1 138 1

28 DE SOUSA BARROS FERREIRA Maria Cristina YTH F >81 81,40 RJ-A 16/04/2006 40 43 (46) 43 3 (51) 51 (53) 51 2 94 2

2 BATISTA CARDOSO Ana Clara YTH F >81 106,95 CBLP-SP 20/06/2008 43 45 (47) 45 2 (48) 48 (51) 48 3 93 3
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Pontos Classificação

Kaleb De Souza Dantas YTH M 73 70,75 MG-A 28/06/2006 241 437,952 1

Gabriel Portela De Oliveira YTH M 102 101,20 CBLP-SP 21/07/2006 289 382,357 2

Cristhian Silva Lacerda Izaias YTH M >102 115,90 RJ-A 07/06/2006 275 297,804 3

Miguel Alves De Souza YTH M 73 67,30 MG-A 10/02/2006 202 243,640 4

Bernardo Mattos Tourinho Da Silva YTH M 89 82,80 RJ-A 18/06/2006 231 235,488 5

Isaac Mousinho Gomes Corrêa YTH M 89 85,30 CBLP-MA 03/05/2009 229 228,783 6

Davi Dos Santos Alencar YTH M 61 59,30 AM-A 27/12/2007 176 224,340 7

Luiz Fernando Sonoda De Moura YTH M 73 67,70 CBLP-SP 13/06/2007 193 209,408 8

Diogo Alves Da Silva YTH M 73 70,45 AM-A 30/10/2006 192 205,826 9

Wagner Do Nascimento Silva E Santos YTH M 55 54,55 RJ-A 13/03/2010 157 192,041 10

Jorge Lucas Campeiro Sant'Anna YTH M 73 70,70 RJ-A 27/10/2008 188 191,922 11

Tulio Mello De Oliveira YTH M 102 99,70 CBLP-SP 24/12/2006 230 179,074 12

Matheus Ramos Da Conceição YTH M 67 66,35 RJ-A 31/07/2006 180 171,579 13

Mario Kauan Rocha YTH M >102 111,75 CBLP-CE 01/03/2006 227 157,468 14

Ruan Lucas Mendes Bastos YTH M 61 57,25 AM-A 29/06/2007 155 147,096 15

Vinícius Zambrano Machado YTH M 81 75,40 CBLP 03/05/2006 205 135,702 16

Giovanny Lopes Rosa YTH M 67 66,75 CBLP-MA 25/01/2007 165 128,509 17

João Roberto Soares Da Silva YTH M 55 53,35 CBLP-MA 04/10/2010 136 119,189 18

Gabriel Michiles Marques Ferreira YTH M 61 60,20 RJ-A 19/08/2006 136 95,266 19

Pedro Henrique Dias Da Silva YTH M 73 70,95 CBLP-SP 25/04/2008 152 94,725 20

Gabriel Nietzche Ribeiro Da Silva YTH M >102 118,55 CBLP-SP 02/01/2007 190 87,196 21

Enzo Hermano Arrais YTH M 67 66,70 CBLP-MA 10/12/2009 145 83,661 22

Gabriell Belfort De Souza YTH M >102 110,45 RJ-A 06/03/2008 181 74,215 23

Mauro Victor Duarte Farias YTH M 61 58,75 RS-A 25/11/2010 121 64,616 24

Daniel Caetano Garcia YTH M 67 62,70 RJ-A 03/06/2007 132 61,236 25

Kauãn Britto Dos Santos YTH M 67 65,33 RJ-B 06/08/2006 124 49,752 26

Arthur Machado Nascimento YTH M 89 88,50 RS-A 07/04/2009 135 39,540 27

Joaquim Rogério Santos Roumeliotis YTH M 55 51,75 CBLP 02/01/2010 96 37,474 28

Maximilian De Souza Godoi YTH M 55 52,75 RS-A 15/02/2009 95 36,193 29

Kayky Alves Lacerda YTH M >102 111,95 MG-A 10/01/2006 135 28,019 30
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Pontos Classificação
Isanelly Cristina Da Silva YTH F 40 38,80 RJ-A 25/10/2010 108 476,510 1

Laila Rocha Grimaldi Rizzo YTH F 81 78,50 RJ-A 19/06/2007 186 459,877 2

Anna Carolina Mendes De Araújo Lima YTH F 40 39,90 CBLP 19/09/2009 106 447,821 3

Beatriz Kamille De Lima Santos YTH F 49 48,50 CBLP-SP 29/02/2008 145 407,430 4

Laura Anita Pereira De Souza Romero YTH F 55 55,00 RJ-A 11/10/2010 138 301,417 5

Fabiana Tavares Gott Assis YTH F 55 54,20 MG-A 09/08/2008 135 280,194 6

Emily Antunes Kuster YTH F 55 54,25 CBLP-MA 17/02/2009 132 260,038 7

Eduarda Coutinho De Brito YTH F 71 69,35 RJ-A 02/03/2008 141 196,816 8

Maria Clara Ribeiro Teixeira Da Silva YTH F 59 57,60 RJ-A 13/08/2009 136 179,710 9

Heloisa Laurentino Souza YTH F 59 58,80 CBLP-SP 07/07/2007 136 179,710 10

Helena Grain Damasco YTH F 49 48,60 RJ-A 22/08/2006 108 153,120 11

Sofia Nascimento De Alvarenga Oliveira YTH F 71 68,60 RJ-B 17/11/2009 128 142,728 12

Raylla Oliveira YTH F 59 58,40 CBLP-CE 16/04/2009 125 135,798 13

Rebecca Tavares Dias YTH F 71 64,30 RJ-A 22/08/2007 125 131,915 14

Micaella Severiano Val Fernandes YTH F 49 47,75 RJ-B 23/03/2010 103 130,811 15

Ana Gabriely Da Silva Ferreira YTH F >81 102,60 CBLP-CE 04/08/2008 138 130,068 16

Maria Eduarda Castro De Souza YTH F 81 81,00 CBLP-SP 12/05/2008 127 129,470 17

Rebeca Silva Rodrigues YTH F 64 60,20 CBLP-CE 28/01/2009 124 123,030 18

Kethellen Souza Conceição YTH F 49 47,65 RJ-A 07/10/2009 100 118,577 19

Sophia De Carvalho Massing YTH F 59 57,40 RJ-A 17/03/2009 120 118,577 20

Heloá Vitória Gonçalves Henrique YTH F 55 53,25 RJ-B 09/08/2010 100 103,395 21

Victória Bheringer YTH F 59 58,20 CBLP-SP 22/10/2006 115 102,944 22

Gabriela Gardim Silva YTH F 64 64,00 CBLP-SP 05/11/2008 116 98,581 23

Luanne Cristiny Pereira Ramos YTH F 49 48,00 AM-A 11/12/2008 93 93,176 24

Raynara Rodrigues Dos Santos YTH F 55 54,60 CBLP-CE 15/04/2009 93 81,246 25

Julia Vieira Do Nascimento YTH F 49 48,90 RJ-B 11/09/2007 88 77,549 26

Leticia Haraguchi Bertoni YTH F 59 58,90 CBLP-SP 19/05/2006 105 76,095 27

Ana Carla Castro Da Silveira Gonçalves YTH F 64 60,95 RJ-B 20/07/2007 107 75,384 28

Lorenza Picon Polito YTH F 49 47,55 MG-A 13/02/2009 85 69,109 29

Vitória Scotti YTH F 59 55,70 RS-A 15/01/2009 101 66,884 30

Emilly Beatriz Rodrigues De Oliveira YTH F 49 45,50 CBLP-CE 14/08/2010 76 47,651 31

Maria Cristina De Sousa Barros Ferreira YTH F >81 81,40 RJ-A 16/04/2006 94 36,327 32

Ana Clara Batista Cardoso YTH F >81 106,95 CBLP-SP 20/06/2008 93 35,059 33

Anna Luiza Terra Dos Santos YTH F 55 52,90 CBLP 07/12/2008 - - 34
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MASCULINO FEMININO
PONTOS PONTOS

1 RJ-A 601 756 1357
2 AM-A 223 63 286
3 MG-A 220 130 350
4 RS-A 202 58 260
5 CBLP - - -
6 CBLP-CE - - -
7 CBLP-MA - - -
8 CBLP-SP - - -
9 RJ-B - - -

* Pontuação do Total.

1º Lugar: RIO DE JANEIRO
2º Lugar: AMAZONAS
3º Lugar: MINAS GERAIS

1º Lugar: RIO DE JANEIRO
2º Lugar: MINAS GERAIS
3º Lugar: AMAZONAS

RESULTADO GERAL MASCULINO

RESULTADO GERAL FEMININO

* Equipes: CBLP, CBLP-CE, CBLP-MA, CBLP-SP e RJ-B. Não Pontuam.
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